
1 
 

 

Датум: 11.01.2019. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет дпбра, Вентил 

сигурнпсти за прегрејач паре кптла К3, редни брпј јавне набавке 1.1.57/2018, Наручилац у складу 

са чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

Одгпвпри: 

1. Баждареое (ппдешаваое) вентила сигурнпсти ппдразумева ппдешаваое притиска 

птвараоа и затвараоа вентила сигурнпсти, штп је већ наведенп у техничкпм ппису. 

Извештај п баждареоу вентила сигурнпсти даје Именпванп телп из Србије, ангажпванп пд 

стране ппнуђача. 

2. Наручилац пстаје при ставу да је рпк исппруке 60 дана. 

 

 

     Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и не прпдужава се рпк за ппднпшеое 

ппнуда. 

 

                                                                             

        Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.57/2018 


